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Kommunstyrelsen   
 

Årsredovisning 2025 för Samordningsförbundet 

Förslag till beslut 
Kommunförvaltningen föreslår koncern- och finansutskottet föreslå kommunstyrelsen 
föreslå kommunfullmäktige besluta att 

1. Fastställa resultat- och balansräkning. 
2. Behandla resultatet enligt förslaget i förvaltningsberättelsen. 
3. Beviljar styrelsens ledamöter och förbundschefen ansvarsfrihet för räkenskapsåret 

2025. 
 

Ärendet i korthet 
Samordningsförbundet Ånge har som uppdrag att verka för en finansiell samordning inom 
rehabiliteringsområdet samt för tvärsektoriell samverkan mellan Försäkringskassan, 
Arbetsförmedlingen, Region Västernorrland och Ånge kommun 

Förvaltningens övervägande 
För år 2025 är förbundets verksamhetsresultatet 402 668 kronor. Det egna kapitalet är 583 
719 kronor. 

Under 2025 fortsatte förbundet att stödja följande individinriktade insatser:  

Ångemodellen Unga (medfinansiering av ESF-projektet) som vänder sig till målgrupper i tre 
åldersintervaller: 13–15, 16–19 samt 20–29. Förbundet medfinansierade enbart arbete med 
deltagarna i åldern 16–19 samt 20–29. Syfte var att stärka individens självkänsla och 
självförtroende genom anpassade insatser, så att hen kunde tydliggöra sina mål och se sig 
själv som studerande eller yrkesarbetande.  

Ångemodellen Våga hade som syfte att skapa en inkluderande verksamhet för att stödja 
kommuninvånare som inte uppfyller kraven för att delta i annan kommunal verksamhet på 
grund av bruk och missbruk av alkohol och narkotika. Under hösten påbörjades dialogen i 
RÅFA-gruppen kring en ny insats i syfte att utveckla och erbjuda en förrehabiliterande insats 
som anpassas till deltagarnas behov och som gradvis utvecklas för att utmana deltagarnas 
förmåga samt som skapar förutsättningar för målgruppen att successivt närma sig 
arbetslivet.  

I december startade således insatsen Ångemodellen Växa. 

De sammantagna resultaten i årsredovisningen visar att Samordningsförbundet har uppfyllt 
sitt uppdrag att stödja medlemmarnas arbete att förbättra för individer i behov av samordnad 
arbetslivsinriktad rehabilitering att närma sig eller nå egen försörjning. 
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